

AGETOR ApS
Langebjergvænget 6, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 59 75 28

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.



Søren Nikolajsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

AGETOR ApS
Langebjergvænget 6, 1.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 59 75 28
Stiftet: 5. maj 2002
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Nikolajsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

BEX Danmark ApS, Roskilde

Associeret virksomhed

AnimalApp ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentbistand, drive handel samt investeringsvirksomhed og formueforvaltning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.639 t.kr. mod 4.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	249.399	269
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.104.576	3.758
Andre finansielle indtægter	561.296	420
Øvrige finansielle omkostninger	-2.294.803	-201
Resultat før skat	1.620.468	4.246
1 Skat af årets resultat	18.525	-114
Ordinært resultat efter skat	1.638.993	4.132
Årets resultat	1.638.993	4.132
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.104.576	1.738
Udbytte for regnskabsåret	50.700	50
Overføres til overført resultat	0	2.344
Disponeret fra overført resultat	-1.516.283	0
Disponeret i alt	1.638.993	4.132

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.240.391	4.136
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	55.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.295.391</u>	<u>4.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.295.391</u>	<u>4.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.180.609	1.086
Udskudte skatteaktiver	2.834	4
Andre tilgodehavender	89.725	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.273.168</u>	<u>1.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.603.611</u>	<u>7.471</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.603.611</u>	<u>7.471</u>
Likvide beholdninger	<u>5.845.033</u>	<u>1.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.721.812</u>	<u>10.159</u>
Aktiver i alt	<u>16.017.203</u>	<u>14.295</u>

Balance 30. september

	2016	2015
Passiver		
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.110.390	4.006
4 Overført resultat	12.049.735	9.566
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.700	50
Egenkapital i alt	<u>15.335.825</u>	<u>13.747</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	620.373	526
Anden gæld	61.005	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>681.378</u>	<u>548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>681.378</u>	<u>548</u>
Passiver i alt	<u>16.017.203</u>	<u>14.295</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.470	113
Årets regulering af udskudt skat	945	1
	<u>-18.525</u>	<u>114</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	4.005.815	2.248
Årets resultat	3.104.576	3.758
Udbytte	<u>-4.000.000</u>	<u>-2.000</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>3.110.391</u>	<u>4.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>3.240.391</u>	<u>4.136</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BEX Danmark ApS	Roskilde	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AnimalApp ApS	Albertslund	46 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	4.005.814	9.566.018	0
Udloddet udbytte	0	-4.000.000	4.000.000	50.700
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.104.576</u>	<u>-1.516.283</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>3.110.390</u>	<u>12.049.735</u>	<u>50.700</u>